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GRABENSTATT

Kontakt:

TA Katja Herschke
Mobil: 0171 5 46 56 45,
eMail: Katia@hundeschule-grabenstaett.de

Chrissy Empl
Mobil: 0176 64 38 10 33,
eMail: Chrissy@hundeschule-grabenstaett.de

Herbst-/Winterplan 2024/2025

Freitag 27.09. 16.00
Freitag 04.10. 16.00
Samstag 05.10. 10.00
Freitag 11.10. 16.00
Samstag 12.10 10.00
Freitag 18.10. 16.00
Samstag 19.10. 10.00
Freitag 25.10. 16.00
Samstag 26.10. 10.00
Samstag 02.11. 10.00

11.30
Freitag 08.11. 16.00
Samstag 09.11. 10.00
Freitag 15.11. 16.00
Samstag 16.11. 10.00
Freitag 22.11. 16.00
Samstag 23.11. 10.00
Freitag 29.11. 16.00
Samstag 30.11. 10.00
Freitag 06.12. 16.00
Samstag 07.12. 10.00
Freitag 13.12. 16.00
Samstag 14.12. 10.00
Freitag 20.12. 16.00

Jederhundstunde JeHu
Geratestunde

Outdoor

Perfekte Minute mit Hund
Jederhundstunde
Workshop Impulskontrolle
Mantrailen

Workshop Impulskontrolle
Social Walk fir Jederhund

Begleithundtraining
Mantrailen

Themenpaket Umwelttraining
Outdoor

Themenpaket Umwelttraining
Jederhundstunde JeHu
Themenpaket Umwelttraining
Outdoor Spaziergang
Themenpaket Umwelttraining
Begleithundtraining
Geratestunde

Social Walk fir Jederhund
Themenpaket Umwelttraining
Jederhundstunde JeHu

Rally Obedience



Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag

Samstag

Samstag

Freitag

Samstag

Freitag
Samstag
Freitag

Samstag

Freitag

Samstag

Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag
Samstag
Freitag

Samstag

21.12.

10.01.

11.01.

17.01.

18.01.

24.01.

25.01.

31.01.

01.02.

07.02.

08.02.

15.02.

21.02.

22.02.

28.02.

01.03.

07.03.

08.03.

14.03.

15.03.

21.03.

22.03.

28.03.

29.03.

04.04.

05.04.

11.04.

12.04.

02.05.

03.05.

10.00

16.00

10.00

16.00

10.00

16.00

12.00

16.00

10.00

16.00

10.00
11.30

10.00
11.30

16.00

10.00
11.00

16.00

11.00

16.00

10.00
11.30

16.00

10.00
11.30

16.00

10.00

16.00

10.00

16.00

10.00

16.00

10.00

16.00

12.00
12.00

Weihnachts-Fun-Parcours
Jederhundstunde JeHu

Mantrailing

Perfekte Minute mit Hund

Outdoor

Geréatestunde

Workshop Futterbeutel/Nasenarbeit
Rally Obedience

Jederhundstunde

Geratestunde

Themenpaket Giftkddertraining
Mantrailen

Themenpaket Giftkddertraining
Social Walk fur Jederhund

Perfekte Minute mit Hund

Themenpaket Giftkddertraining
Begleithundtraining

Geratestunde
Outdoor - Fasching
Jederhundstunde JeHu

Themenpaket Giftkddertraining
Mantrailen

Perfekte Minute mit Hund

Themenpaket Giftkddertraining
Begleithundtraining

Geratestunde
Begleithundtraining
Jederhundstunde JeHu
Outdoor

Geratestunde
Mantrailen

Rally Obedience
Outdoor
Jederhundstunde JeHu

Social Walk fir Jederhund
Themenpaket Hundebegegnungen



Kosten Themenpakete (5 Stunden mit Begleitunterlagen) 125,00 Euro
Kosten Stempelkarte (10 Stunden): 180,00 Euro
Die Stunden koénnen auch einzeln flr einen Preis von 20,00 Euro gebucht werden.

Die Anmeldung zum Stundenplan wird tGber WhatsApp am Anfang jeder Woche abgefragt.



